
Gabriela M. (suntan) ID 24189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkujeme, že máte zájem o naše zboží.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NOVÉ ZBOŽÍ:

  rezervace zboží od data objednávky je týden, dohoda možná

  Peníze je možné zaslat na číslo účtu - 3196081001/2700

  PROSÍME O UPŘESNĚNÍ ADRESY, AŤ SE BALÍČEK NIKDE NETOULÁ!!!!!!!!!!!

  Obchodní podmínky:

  v souladu s ust. § 52 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
  Informace o provozovateli
  Obchodní firma: SUN CE TRADING PRAGUE spol. s.r.o.
  Sídlo společnosti: U Plynárny 93, Praha 10, 101 00
  Provozovna: U Plynárny 93, Praha 10, 101 00
  IČO: 62917358
  DIČ: CZ-62917358
  Kontaktní údaje: Gabriela Muzikářová
  Adresa pro doručování: U Plynárny 93, Praha 10, 101 00
  telefon: +420 272 770 421-23 (Po - Pá 8:00 - 16:00)
  fax: +420 272 760 735
  e-mail: info@sunce.cz

  Bankovní spojení:
  • HVB Bank Czech Republic a.s.
  • 3196081001/2700
  Název a hlavní charakteristiky zboží nebo služeb

  Cena za zboží
  Veškeré ceny za zboží nebo služby jsou uvedeny včetně DPH.
  Cena uvedená u produktů je bez poštovného a balného.

  Způsob dodání a platby
  Po odeslání objednávky obdržíte na e-mail zprávu, že Vaše objednávka byla úspěšně doručena a zařazena do systému. Takto
učiněná objednávka je závazná pro obě strany.
  Zboží, které jste si objednali, Vám zašleme nejpozději do 2 pracovních dnů, pokud bude na dobírku. Převodem na účet dva
pracovní dny od obdržení platby. • Zboží si můžete vyzvednout osobně v naší provozovně, kterou najdete v ulici U Plynárny
93, Praha 10. Pracovní doba každý pracovní den od 8:00 do 16:00, je potřeba se předem dohodnout na výše uvedeném
telefoním čísle
  • Česká pošta - 84,-Kč (u drobného zboží do 500,-Kč - 64,-Kč - 73,-Kč záleží na váze zboží, není možná dobírka)
  • přepravní společností GLS - 87,-Kč
  Zvolit si můžete i způsob platby. Je jen na Vás, který z nich si vyberete:
  • Platit můžete hotově (v případě osobního vyzvednutí) - 0,-Kč
  • Dobírkou (platba doručovateli)
  • ČP - 36,-Kč
  • GLS - 24,-Kč
  • Převodem na náš účet. V tomto případě zboží odešleme až po potvrzení přijetí platby na našem účtu!!!
  • 0,-Kč
  Číslo variabilního symbolu Vám zašleme v potvrzené objednávce.
  V případě, že byste rádi měli o Vaší objednávce konkrétnější informace, můžete nás kontaktovat telefonicky nebo na e-
mailem (viz. stránka s kontakty ).

  Poučení o právu na odstoupení
  Stornování objednávky a vrácení objednávky
  Objednané zboží můžete stornovat dvěma způsoby. Jedním z nich je nastavit stornování v přehledu objednávek, druhým
zaslání e-mailu s informací o tom, že objednávku částečně nebo úplně rušíte. Pokud použijete e-mailovou variantu stornování,
nezapomeňte uvést číslo Vaší objednávky, kterou chcete stornovat. Stornování je možné do 24hodin od objednání.
  Bohužel může také dojít i k situaci, kdy nebudeme moci dodat zboží, které jste si objednali, a storno Vaší objednávky
budeme muset provést sami, budeme Vás samozřejmě informovat předem telefonicky a nebo mailem. Doufáme, že si v naší
nabídce vyberete podobné zboží.

                                                stránka 1 / 2



Gabriela M. (suntan) ID 24189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 12:45

  Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:

  Dle Občanského zákoníku §53

  Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  Zboží zašlete zpět na adresu:

  SUN CE TRADING PRAGUE s.r.o.
  U Plynárny 93
  101 00 Praha 10

  Záruky a reklamace
  Na všechny produkty z naší nabídky je poskytována dvouletá záruční lhůta, která začíná běžet dnem převzetí zboží. Pokud
po obdržení zásilky shledáte zboží vadným, nezbývá nic jiného než jej reklamovat. Pro řádný průběh a provedení reklamace je
nutné splnit tyto podmínky:
  • Zboží, které reklamujete, je nutné vrátit společně s kopií faktury, která slouží zároveň jako záruční list, a dokladu o
zaplacení.
  • Je vhodné přiložit písemné vyjádření obsahující popis vady.
  • Zboží je nutné doručit na adresu:
  SUN CE TRADING PRAGUE s.r.o.
  U Plynárny 93
  101 00 Praha 10

  Reklamace bude považována za neoprávněnou v případě, že k poškození výrobku došlo při přepravě, při neodborném
zacházení nebo používání výrobku v jiných než uvedených podmínkách.
  Reklamace jsou vyřizovány do 30 dnů. O výsledku reklamace budete písemně informováni. Zároveň Vám bude i odesláno
opravené nebo vyměněné zboží, případně vrácené peníze.

  PODMÍNKY PRO POUŽITÉ ZBOŽÍ

  zasílání poštou dle sazebníku , číslo účtu Vám bude zasláno mailem. Pokud si z naší nabídky vyberete i nějaké nové zboží,
bude poštovné dle podmínek výše

  Snažím se věci vyfotit co nejlépe a popsat. V případě Vašeho dotazu, že si potřebujete rozmyslet, přeměřit a nebudu mít do
24hodin odpověď, předávám věc dalšímu zájemci.

  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

